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Campeonato de Euskal Herria infantil de invierno 2021-2022
Tolosa, 19 - 20/2/2022

Prueba 1 Masc., 800m Libre Infantil Masculino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. SALINAS QUIJADA Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:54.53
50m: 31.80 31.80 250m: 2:47.49 33.75 450m: 5:02.70 33.95 650m: 7:17.39 33.25

100m: 1:05.51 33.71 300m: 3:21.09 33.60 500m: 5:36.69 33.99 700m: 7:51.04 33.65
150m: 1:39.59 34.08 350m: 3:54.89 33.80 550m: 6:10.59 33.90 750m: 8:24.57 33.53
200m: 2:13.74 34.15 400m: 4:28.75 33.86 600m: 6:44.14 33.55 800m: 8:54.53 29.96

2. ZARRAGA IRURETA Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:58.00
50m: 30.51 30.51 250m: 2:46.38 34.00 450m: 5:02.48 33.66 650m: 7:17.56 34.12

100m: 1:04.27 33.76 300m: 3:20.59 34.21 500m: 5:36.19 33.71 700m: 7:51.48 33.92
150m: 1:38.17 33.90 350m: 3:54.55 33.96 550m: 6:10.08 33.89 750m: 8:26.16 34.68
200m: 2:12.38 34.21 400m: 4:28.82 34.27 600m: 6:43.44 33.36 800m: 8:58.00 31.84

3. PÉREZ AYERRA Mikel 07 S. Lagunak Barañain 9:10.60
50m: 31.12 31.12 250m: 2:46.90 34.60 450m: 5:05.79 35.18 650m: 7:27.68 35.39

100m: 1:04.21 33.09 300m: 3:21.25 34.35 500m: 5:41.32 35.53 700m: 8:02.99 35.31
150m: 1:38.02 33.81 350m: 3:55.65 34.40 550m: 6:16.85 35.53 750m: 8:37.95 34.96
200m: 2:12.30 34.28 400m: 4:30.61 34.96 600m: 6:52.29 35.44 800m: 9:10.60 32.65

4. TOLENTINO AZNAREZ Iker 07 Burlada C.N. 9:23.98
50m: 32.21 32.21 250m: 2:51.41 35.24 450m: 5:14.44 35.67 650m: 7:36.89 35.49

100m: 1:06.63 34.42 300m: 3:26.90 35.49 500m: 5:49.92 35.48 700m: 8:12.74 35.85
150m: 1:41.32 34.69 350m: 4:03.19 36.29 550m: 6:25.63 35.71 750m: 8:48.88 36.14
200m: 2:16.17 34.85 400m: 4:38.77 35.58 600m: 7:01.40 35.77 800m: 9:23.98 35.10

5. ANCIN RIA Ander 07 Anaitasuna Sdcr 9:29.44
50m: 31.69 31.69 250m: 2:50.37 35.54 450m: 5:15.42 36.74 650m: 7:41.36 36.59

100m: 1:05.45 33.76 300m: 3:26.41 36.04 500m: 5:51.51 36.09 700m: 8:18.25 36.89
150m: 1:39.70 34.25 350m: 4:02.44 36.03 550m: 6:28.06 36.55 750m: 8:54.41 36.16
200m: 2:14.83 35.13 400m: 4:38.68 36.24 600m: 7:04.77 36.71 800m: 9:29.44 35.03

6. MARIMON ANZOLA Oier 07 C.N. Judizmendi 9:35.78
50m: 32.16 32.16 250m: 2:55.54 36.43 450m: 5:22.25 37.46 650m: 7:49.97 36.77

100m: 1:07.10 34.94 300m: 3:31.84 36.30 500m: 5:58.88 36.63 700m: 8:26.05 36.08
150m: 1:42.98 35.88 350m: 4:08.28 36.44 550m: 6:36.15 37.27 750m: 9:01.82 35.77
200m: 2:19.11 36.13 400m: 4:44.79 36.51 600m: 7:13.20 37.05 800m: 9:35.78 33.96

7. GOMEZ OCIO Aitor 07 Galdakao I.T. 9:41.17
50m: 32.28 32.28 250m: 2:56.28 36.71 450m: 5:22.72 36.71 650m: 7:51.01 37.30

100m: 1:07.08 34.80 300m: 3:32.82 36.54 500m: 5:59.40 36.68 700m: 8:28.44 37.43
150m: 1:43.04 35.96 350m: 4:09.44 36.62 550m: 6:36.46 37.06 750m: 9:05.39 36.95
200m: 2:19.57 36.53 400m: 4:46.01 36.57 600m: 7:13.71 37.25 800m: 9:41.17 35.78

8. SUKUNZA GOMEZ Jurgi 07 Buruntzaldea Ikt 9:47.41
50m: 33.06 33.06 250m: 2:59.81 37.13 450m: 5:28.89 37.40 650m: 7:57.96 36.98

100m: 1:08.86 35.80 300m: 3:37.36 37.55 500m: 6:06.31 37.42 700m: 8:35.22 37.26
150m: 1:45.41 36.55 350m: 4:15.02 37.66 550m: 6:43.50 37.19 750m: 9:12.44 37.22
200m: 2:22.68 37.27 400m: 4:51.49 36.47 600m: 7:20.98 37.48 800m: 9:47.41 34.97

9. JIMENEZ TALEGON Alejandro 07 C.N. Judizmendi 10:06.97
50m: 34.66 34.66 250m: 3:03.96 37.53 450m: 5:36.32 37.80 650m: 8:12.58 39.36

100m: 1:11.76 37.10 300m: 3:42.36 38.40 500m: 6:15.19 38.87 700m: 8:50.88 38.30
150m: 1:49.07 37.31 350m: 4:20.43 38.07 550m: 6:54.30 39.11 750m: 9:29.78 38.90
200m: 2:26.43 37.36 400m: 4:58.52 38.09 600m: 7:33.22 38.92 800m: 10:06.97 37.19

10. OCHOA CANO Ibai 07 C.N. Santurtzi 10:25.16
50m: 32.47 32.47 250m: 3:01.70 38.84 450m: 5:43.12 40.91 650m: 8:26.37 41.28

100m: 1:08.50 36.03 300m: 3:41.62 39.92 500m: 6:23.86 40.74 700m: 9:06.87 40.50
150m: 1:45.37 36.87 350m: 4:21.58 39.96 550m: 7:04.87 41.01 750m: 9:47.07 40.20
200m: 2:22.86 37.49 400m: 5:02.21 40.63 600m: 7:45.09 40.22 800m: 10:25.16 38.09
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Campeonato de Euskal Herria infantil de invierno 2021-2022
Tolosa, 19 - 20/2/2022

Prueba 1, Masc., 800m Libre

16 años

1. GONZALEZ ALBA Xabier 06 D.N. Portugalete 9:00.73
50m: 31.69 31.69 250m: 2:47.10 33.40 450m: 5:02.80 33.96 650m: 7:19.55 34.37

100m: 1:05.59 33.90 300m: 3:20.97 33.87 500m: 5:36.98 34.18 700m: 7:53.97 34.42
150m: 1:39.39 33.80 350m: 3:54.75 33.78 550m: 6:10.91 33.93 750m: 8:27.74 33.77
200m: 2:13.70 34.31 400m: 4:28.84 34.09 600m: 6:45.18 34.27 800m: 9:00.73 32.99

2. CIAURRIZ GUTIERREZ Iñaki 06 Burlada C.N. 9:25.90
50m: 31.75 31.75 250m: 2:51.99 35.45 450m: 5:16.82 36.56 650m: 7:40.81 36.14

100m: 1:05.69 33.94 300m: 3:28.47 36.48 500m: 5:52.62 35.80 700m: 8:16.69 35.88
150m: 1:41.10 35.41 350m: 4:04.29 35.82 550m: 6:28.37 35.75 750m: 8:51.85 35.16
200m: 2:16.54 35.44 400m: 4:40.26 35.97 600m: 7:04.67 36.30 800m: 9:25.90 34.05

3. GARCIA LANDA Julen 06 C.N. Santurtzi 9:29.88
50m: 30.77 30.77 250m: 2:51.08 35.31 450m: 5:17.34 35.64 650m: 7:43.22 36.73

100m: 1:04.80 34.03 300m: 3:28.01 36.93 500m: 5:53.83 36.49 700m: 8:19.33 36.11
150m: 1:40.23 35.43 350m: 4:04.36 36.35 550m: 6:30.43 36.60 750m: 8:55.35 36.02
200m: 2:15.77 35.54 400m: 4:41.70 37.34 600m: 7:06.49 36.06 800m: 9:29.88 34.53

4. ARTETXE ARAMENDI Julen 06 C.N. Izarraitz 9:40.69
50m: 32.64 32.64 250m: 2:58.43 37.01 450m: 5:25.71 37.00 650m: 7:52.66 36.40

100m: 1:08.05 35.41 300m: 3:35.19 36.76 500m: 6:02.79 37.08 700m: 8:29.29 36.63
150m: 1:44.55 36.50 350m: 4:11.99 36.80 550m: 6:39.55 36.76 750m: 9:05.95 36.66
200m: 2:21.42 36.87 400m: 4:48.71 36.72 600m: 7:16.26 36.71 800m: 9:40.69 34.74

EXH NIEVAS GARCÍA Lucas 07 C.N. Iregua-Villamediana 9:24.13
50m: 32.64 32.64 250m: 2:55.42 35.83 450m: 5:18.88 35.55 650m: 7:41.07 35.37

100m: 1:08.36 35.72 300m: 3:31.54 36.12 500m: 5:54.48 35.60 700m: 8:16.46 35.39
150m: 1:43.96 35.60 350m: 4:07.34 35.80 550m: 6:30.12 35.64 750m: 8:50.90 34.44
200m: 2:19.59 35.63 400m: 4:43.33 35.99 600m: 7:05.70 35.58 800m: 9:24.13 33.23

Prueba 2 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. CALVO VILLALOBOS Paula 09 Eibar Igerixan 4:48.43
50m: 32.62 32.62 150m: 1:43.77 36.25 250m: 2:58.14 37.45 350m: 4:13.03 37.19

100m: 1:07.52 34.90 200m: 2:20.69 36.92 300m: 3:35.84 37.70 400m: 4:48.43 35.40

2. MAEZTU PRAT Irati 09 Campoamor C.N. 5:06.31
50m: 34.87 34.87 150m: 1:52.81 39.32 250m: 3:10.93 38.83 350m: 4:29.38 39.57

100m: 1:13.49 38.62 200m: 2:32.10 39.29 300m: 3:49.81 38.88 400m: 5:06.31 36.93

3. GÓMEZ URRECHA Paula 09 Galdakao I.T. 5:11.02
50m: 35.40 35.40 150m: 1:53.30 39.59 250m: 3:12.89 39.89 350m: 4:32.91 40.23

100m: 1:13.71 38.31 200m: 2:33.00 39.70 300m: 3:52.68 39.79 400m: 5:11.02 38.11

4. GARCIA CORRALES Iraia 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:12.05
50m: 36.29 36.29 150m: 1:52.39 38.58 250m: 3:12.17 40.05 350m: 4:33.44 40.91

100m: 1:13.81 37.52 200m: 2:32.12 39.73 300m: 3:52.53 40.36 400m: 5:12.05 38.61

5. URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:12.06
50m: 35.52 35.52 150m: 1:52.78 39.00 250m: 3:12.73 40.22 350m: 4:33.80 40.37

100m: 1:13.78 38.26 200m: 2:32.51 39.73 300m: 3:53.43 40.70 400m: 5:12.06 38.26
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Prueba 2, Fem., 400m Libre

14 años

1. REDIN ARTECHE Itsasne 08 Amaya C.D. 4:58.07
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.73 37.65 250m: 3:04.28 38.48 350m: 4:21.56 38.58

100m: 1:10.08 36.55 200m: 2:25.80 38.07 300m: 3:42.98 38.70 400m: 4:58.07 36.51

2. ITUIÑO OSTOLOZAGA Aiara 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:59.34
50m: 34.47 34.47 150m: 1:50.09 38.12 250m: 3:05.94 37.82 350m: 4:22.75 38.27

100m: 1:11.97 37.50 200m: 2:28.12 38.03 300m: 3:44.48 38.54 400m: 4:59.34 36.59

3. GULLON HERNANDEZ Amaia 08 C.N. Santurtzi 5:03.54
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.78 37.79 250m: 3:05.66 39.79 350m: 4:25.97 39.90

100m: 1:08.99 36.04 200m: 2:25.87 39.09 300m: 3:46.07 40.41 400m: 5:03.54 37.57

4. BAZTAN ARANA Maddi 08 C.N. Judizmendi 5:03.68
50m: 35.19 35.19 150m: 1:52.41 39.17 250m: 3:09.96 38.10 350m: 4:26.39 37.95

100m: 1:13.24 38.05 200m: 2:31.86 39.45 300m: 3:48.44 38.48 400m: 5:03.68 37.29

5. HERNÁNDEZ BLANCO Emma 08 S. Lagunak Barañain 5:07.81
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.14 39.49 250m: 3:11.57 39.57 350m: 4:30.84 39.71

100m: 1:13.65 38.61 200m: 2:32.00 38.86 300m: 3:51.13 39.56 400m: 5:07.81 36.97

6. LARRIETA LOPEZ June 08 C.N. Sestao 5:08.20
50m: 35.83 35.83 150m: 1:53.31 39.40 250m: 3:13.04 40.18 350m: 4:31.82 39.06

100m: 1:13.91 38.08 200m: 2:32.86 39.55 300m: 3:52.76 39.72 400m: 5:08.20 36.38

7. EIZAGIRRE AIZPURU Nora 08 C.N. Izarraitz 5:08.28
50m: 35.74 35.74 150m: 1:52.81 38.74 250m: 3:11.67 39.37 350m: 4:31.43 40.04

100m: 1:14.07 38.33 200m: 2:32.30 39.49 300m: 3:51.39 39.72 400m: 5:08.28 36.85

8. URIA OTAEGI Maiana 08 C.N. Izarraitz 5:09.40
50m: 36.13 36.13 150m: 1:55.03 39.61 250m: 3:14.42 39.60 350m: 4:32.84 38.94

100m: 1:15.42 39.29 200m: 2:34.82 39.79 300m: 3:53.90 39.48 400m: 5:09.40 36.56

9. RODRIGUEZ VILLEGAS Aroa 08 Galdakao I.T. 5:09.93
50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.49 39.30 250m: 3:11.95 39.55 350m: 4:31.88 40.06

100m: 1:13.19 38.55 200m: 2:32.40 39.91 300m: 3:51.82 39.87 400m: 5:09.93 38.05

10. LIZASO SARASOLA June 08 Ordizia K.E. 5:11.57
50m: 35.16 35.16 150m: 1:53.00 39.21 250m: 3:12.79 40.11 350m: 4:33.03 39.81

100m: 1:13.79 38.63 200m: 2:32.68 39.68 300m: 3:53.22 40.43 400m: 5:11.57 38.54

11. LANDA NEIRA Elsa 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:15.44
50m: 35.90 35.90 150m: 1:54.08 39.27 250m: 3:14.32 40.34 350m: 4:35.16 40.64

100m: 1:14.81 38.91 200m: 2:33.98 39.90 300m: 3:54.52 40.20 400m: 5:15.44 40.28

15 años

1. GARRIDO MALVAR Nahia 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:20.65
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.25 32.91 250m: 2:40.30 33.03 350m: 3:47.03 33.58

100m: 1:01.34 31.86 200m: 2:07.27 33.02 300m: 3:13.45 33.15 400m: 4:20.65 33.62

2. ESQUITINO TORRES Lucia 07 Arenas S.D.R. 4:44.60
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.79 34.88 250m: 2:52.20 36.48 350m: 4:07.80 38.06

100m: 1:04.91 33.66 200m: 2:15.72 35.93 300m: 3:29.74 37.54 400m: 4:44.60 36.80

3. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA Maienne07 C.N. Judizmendi 4:51.73
50m: 33.51 33.51 150m: 1:46.61 37.02 250m: 3:01.32 37.02 350m: 4:15.29 36.71

100m: 1:09.59 36.08 200m: 2:24.30 37.69 300m: 3:38.58 37.26 400m: 4:51.73 36.44

4. LOJO OSES Maria 07 Campoamor C.N. 4:53.15
50m: 33.68 33.68 150m: 1:47.89 37.70 250m: 3:03.50 37.49 350m: 4:18.04 37.32

100m: 1:10.19 36.51 200m: 2:26.01 38.12 300m: 3:40.72 37.22 400m: 4:53.15 35.11

5. ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07 Anaitasuna Sdcr 4:56.56
50m: 33.96 33.96 150m: 1:48.14 37.60 250m: 3:04.32 38.18 350m: 4:20.44 37.81

100m: 1:10.54 36.58 200m: 2:26.14 38.00 300m: 3:42.63 38.31 400m: 4:56.56 36.12

6. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07 C.N. Judizmendi 4:56.90
50m: 33.81 33.81 150m: 1:48.91 37.85 250m: 3:05.29 38.32 350m: 4:21.31 37.85

100m: 1:11.06 37.25 200m: 2:26.97 38.06 300m: 3:43.46 38.17 400m: 4:56.90 35.59
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Prueba 2, Fem., 400m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo

7. MANGADO DEL CASTILLO Maria Isabel07 Oberena I. 4:57.02
50m: 33.91 33.91 150m: 1:47.55 37.25 250m: 3:04.05 38.48 350m: 4:20.67 38.19

100m: 1:10.30 36.39 200m: 2:25.57 38.02 300m: 3:42.48 38.43 400m: 4:57.02 36.35

8. SAN JUAN ANDION Uxue 07 C.N. Santurtzi 4:57.50
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.59 37.58 250m: 3:03.72 38.01 350m: 4:20.41 38.50

100m: 1:10.01 36.63 200m: 2:25.71 38.12 300m: 3:41.91 38.19 400m: 4:57.50 37.09

9. SASIAIN IRAURGI Lur 07 Sakana C.D.I.T. 4:57.90
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.97 38.12 250m: 3:04.66 38.60 350m: 4:20.99 38.13

100m: 1:09.85 36.42 200m: 2:26.06 38.09 300m: 3:42.86 38.20 400m: 4:57.90 36.91

10. SAN VICENTE BERGANZO Maddi 07 C.N. Judizmendi 5:02.05
50m: 34.10 34.10 150m: 1:48.94 37.92 250m: 3:05.91 38.69 350m: 4:24.32 39.27

100m: 1:11.02 36.92 200m: 2:27.22 38.28 300m: 3:45.05 39.14 400m: 5:02.05 37.73

11. MOVILLA SAN JOSE Paula 07 Amaya C.D. 5:07.17
50m: 35.06 35.06 150m: 1:52.20 39.08 250m: 3:09.82 38.66 350m: 4:28.58 39.16

100m: 1:13.12 38.06 200m: 2:31.16 38.96 300m: 3:49.42 39.60 400m: 5:07.17 38.59

12. LOPEZ PEREZ Marta 07 Campoamor C.N. 5:07.85
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.59 39.61 250m: 3:10.84 38.94 350m: 4:29.96 39.30

100m: 1:12.98 38.54 200m: 2:31.90 39.31 300m: 3:50.66 39.82 400m: 5:07.85 37.89

13. ESPARZA VERGARA Maialen 07 Anaitasuna Sdcr 5:10.53
50m: 35.17 35.17 150m: 1:52.33 39.40 250m: 3:12.74 40.07 350m: 4:32.44 40.06

100m: 1:12.93 37.76 200m: 2:32.67 40.34 300m: 3:52.38 39.64 400m: 5:10.53 38.09

DSQ ALEJANO ESPIN Carla 07 C.D. Fortuna

EXH PINILLOS BARTOLOME Carlota 07 C.N. Las Norias 4:36.78
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.69 35.25 250m: 2:52.04 35.59 350m: 4:02.80 35.20

100m: 1:05.44 34.14 200m: 2:16.45 35.76 300m: 3:27.60 35.56 400m: 4:36.78 33.98

Prueba 3 Masc., 200m Espalda Infantil Masculino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:05.16
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.09 31.68 150m: 1:33.86 31.77 200m: 2:05.16 31.30

2. ISASA GALARZA Ibai 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:12.40
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.00 33.91 150m: 1:38.84 33.84 200m: 2:12.40 33.56

3. ARIÑO VALLINAS Iker 07 Galdakao I.T. 2:18.33
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.11 34.58 150m: 1:42.49 35.38 200m: 2:18.33 35.84

4. GONZALEZ CAMPO Iago 07 C.N. Menditxo 2:19.87
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.40 34.71 150m: 1:42.92 36.52 200m: 2:19.87 36.95

5. GARAI LETE Mattin 07 Aloña Mendi K.E. 2:23.04
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.12 36.45 150m: 1:47.05 36.93 200m: 2:23.04 35.99

6. PÉREZ ARIAS Asier 07 Anaitasuna Sdcr 2:24.21
50m: 33.82 33.82 100m: 1:09.52 35.70 150m: 1:48.01 38.49 200m: 2:24.21 36.20

7. TORRECILLAS MARTINEZ Hugo 07 Burlada C.N. 2:27.09
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.06 37.32 150m: 1:49.89 37.83 200m: 2:27.09 37.20

8. SOTA BARRENECHEA Alejandro 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:29.06
50m: 35.07 35.07 100m: 1:12.40 37.33 150m: 1:50.75 38.35 200m: 2:29.06 38.31

9. GUTIERREZ MARTIN Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:33.96
50m: 35.18 35.18 100m: 1:14.04 38.86 150m: 1:54.38 40.34 200m: 2:33.96 39.58
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Prueba 3, Masc., 200m Espalda, 15 años

Clasificación AN Tiempo

10. SIMON ARAGON Diego 07 Arenas S.D.R. 2:34.49
50m: 35.29 35.29 100m: 1:13.96 38.67 150m: 1:53.91 39.95 200m: 2:34.49 40.58

16 años

1. NOAIN BURLADA Markel 06 Anaitasuna Sdcr 2:10.71
50m: 31.69 31.69 100m: 1:04.47 32.78 150m: 1:38.18 33.71 200m: 2:10.71 32.53

2. ETXANIZ ZABALETA Aner 06 Atletico San Sebastian 2:13.04
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.35 33.90 150m: 1:39.23 33.88 200m: 2:13.04 33.81

3. ARGIZ LOPEZ Ruben 06 Anaitasuna Sdcr 2:13.60
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.62 32.82 150m: 1:37.52 33.90 200m: 2:13.60 36.08

4. BELAUSTEGUIGOITIA CORRA Javier 06 C.D. Bilbao 2:14.61
50m: 31.38 31.38 100m: 1:04.47 33.09 150m: 1:39.59 35.12 200m: 2:14.61 35.02

5. CALVO HERNANDEZ Gonzalo 06 Arenas S.D.R. 2:19.28
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.20 35.06 150m: 1:43.30 36.10 200m: 2:19.28 35.98

6. CORCHON MAERO Kaiet 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:20.24
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.68 35.58 150m: 1:44.84 36.16 200m: 2:20.24 35.40

7. NANCLARES IBARGUTXI Jokin 06 C.N. Judizmendi 2:24.16
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.70 36.73 150m: 1:47.50 37.80 200m: 2:24.16 36.66

8. FERNANDEZ RAPOSO Aketx 06 C.N. Santurtzi 2:24.54
50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.91 35.76 150m: 1:46.55 37.64 200m: 2:24.54 37.99

9. ARETXANDIETA MENDIO Mikel 06 C.N. Judizmendi 2:24.74
50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.42 36.95 150m: 1:48.87 37.45 200m: 2:24.74 35.87

Prueba 4 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. KOCSIS CABEZAS Reka 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:34.06
50m: 35.51 35.51 100m: 1:14.84 39.33 150m: 1:55.04 40.20 200m: 2:34.06 39.02

2. RIPODAS CABODEVILLA Irati 09 Amaya C.D. 2:38.68
50m: 38.26 38.26 100m: 1:18.48 40.22 150m: 1:59.68 41.20 200m: 2:38.68 39.00

3. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:39.45
50m: 36.92 36.92 100m: 1:16.64 39.72 150m: 1:58.39 41.75 200m: 2:39.45 41.06

4. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 2:40.30
50m: 38.11 38.11 100m: 1:18.51 40.40 150m: 2:00.07 41.56 200m: 2:40.30 40.23

5. RAMIREZ LAMANA Andrea 09 Campoamor C.N. 2:46.92
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.76 42.24 150m: 2:04.83 44.07 200m: 2:46.92 42.09

6. TABUENCA BOSCH Laia 09 Campoamor C.N. 2:47.14
50m: 39.94 39.94 100m: 1:22.08 42.14 150m: 2:05.20 43.12 200m: 2:47.14 41.94

14 años

1. MALO MORENO Ariadna 08 Amaya C.D. 2:23.92
50m: 34.13 34.13 100m: 1:10.74 36.61 150m: 1:47.87 37.13 200m: 2:23.92 36.05

2. GARATE BEROIZ Leire 08 Amaya C.D. 2:26.79
50m: 34.48 34.48 100m: 1:11.02 36.54 150m: 1:48.89 37.87 200m: 2:26.79 37.90

3. GAITAN ACEITON Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 2:27.94
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.47 37.18 150m: 1:50.90 39.43 200m: 2:27.94 37.04
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Prueba 4, Fem., 200m Espalda

15 años

1. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 2:22.20
50m: 33.45 33.45 100m: 1:09.37 35.92 150m: 1:46.28 36.91 200m: 2:22.20 35.92

2. ERROZ GOMEZ Raquel 07 Tenis Pamplona C. 2:24.38
50m: 34.42 34.42 100m: 1:10.34 35.92 150m: 1:47.69 37.35 200m: 2:24.38 36.69

3. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07 C.N. Judizmendi 2:25.26
50m: 34.42 34.42 100m: 1:10.92 36.50 150m: 1:48.50 37.58 200m: 2:25.26 36.76

4. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:27.60
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.28 37.07 150m: 1:50.33 38.05 200m: 2:27.60 37.27

5. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:29.44
50m: 36.01 36.01 100m: 1:13.55 37.54 150m: 1:51.82 38.27 200m: 2:29.44 37.62

6. GORJON GARCIA Nerea 07 Ordizia K.E. 2:32.58
50m: 35.36 35.36 100m: 1:13.54 38.18 150m: 1:53.29 39.75 200m: 2:32.58 39.29

7. SOBRINO OLMOS Yaiza 07 C.N. Santurtzi 2:35.80
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.43 39.17 150m: 1:55.44 41.01 200m: 2:35.80 40.36

8. DE LA CALLE FERNANDEZ Mireia 07 Galdakao I.T. 2:41.60
50m: 38.05 38.05 100m: 1:18.64 40.59 150m: 2:00.87 42.23 200m: 2:41.60 40.73

EXH NIEVAS GARCÍA Jimena 09 C.N. Iregua-Villamediana 2:44.21
50m: 38.97 38.97 100m: 1:21.20 42.23 150m: 2:03.81 42.61 200m: 2:44.21 40.40

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Infantil Masculino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. GONZALEZ PASCUAL Unax 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.29
50m: 29.49 29.49 100m: 1:03.29 33.80

2. LAHUERTA SOLA Alex 07 Arenas S.D.R. 1:03.51
50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.51 33.86

3. ZALDUA USANDIZAGA Markel 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:04.78
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.78 34.55

4. OSA ANSA Oier 07 Aloña Mendi K.E. 1:09.99
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.99 36.47

5. MARTIN ALVARO Xuban 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:11.00
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.00 37.00

16 años

1. GIL ALLAFLOR Iñigo 06 C.D. Fortuna 59.57
50m: 28.39 28.39 100m: 59.57 31.18

2. ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.99
50m: 29.22 29.22 100m: 1:01.99 32.77

3. LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 C.N. Menditxo 1:02.08
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.08 32.65

4. IJALBA Eneko 06 Galdakao I.T. 1:03.71
50m: 30.60 30.60 100m: 1:03.71 33.11

5. TIRADO GUERRERO Hodei 06 C.N. Santurtzi 1:03.75
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.75 33.70
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Prueba 5, Masc., 100m Mariposa, 16 años

Clasificación AN Tiempo

6. HUTH VICENTE Elrik 06 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:04.00
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.00 33.46

7. MANSO GALARZA Enaitz 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:04.42
50m: 30.02 30.02 100m: 1:04.42 34.40

8. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uztaritz06 C.N. Menditxo 1:04.51
50m: 29.49 29.49 100m: 1:04.51 35.02

9. ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 Ordizia K.E. 1:05.86
50m: 30.17 30.17 100m: 1:05.86 35.69

10. LARRAÑAGA FERREIRO Jurgen 06 C.N. Zubi-Aurre 1:10.79
50m: 33.19 33.19 100m: 1:10.79 37.60

Baja enf. CALVO VILLALOBOS Iker 06 Eibar Igerixan

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. PASCUAL LITAGO Julia 09 Campoamor C.N. 1:13.85
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.85 40.06

2. URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:16.98
50m: 36.14 36.14 100m: 1:16.98 40.84

3. ZUBILLAGA ARSUAGA Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:17.25
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.25 41.02

4. GUSEVA Elizaveta 09 Amaya C.D. 1:17.28
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.28 41.16

5. DI FLAVIANO RUBIO Alazne 09 Galdakao I.T. 1:17.53
50m: 36.60 36.60 100m: 1:17.53 40.93

14 años

1. ANTON BARREDO Alazne 08 C.N. Santurtzi 1:09.41
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.41 36.63

2. RAMIREZ GARCIA Matilda 08 Txantrea Kke 1:11.19
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.19 38.10

3. CAMARERO FERNANDEZ Iara 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:11.67
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.67 38.45

4. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 1:12.03
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.03 38.00

5. FERNANDEZ HIDALGO Usune 08 Galdakao I.T. 1:13.78
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.78 38.24

6. PERU AYESA Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 1:15.19
50m: 34.55 34.55 100m: 1:15.19 40.64

7. ZHOU CHEN Amaya 08 Amaya C.D. 1:15.20
50m: 34.30 34.30 100m: 1:15.20 40.90

8. BEGUIRISTAIN ILUNDAIN Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 1:18.09
50m: 35.36 35.36 100m: 1:18.09 42.73

9. COSTUMERO GUTIERREZ Ainhize 08 C.N. Santurtzi 1:19.60
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.60 42.64
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Prueba 6, Fem., 100m Mariposa, 14 años

Clasificación AN Tiempo

10. URIA OTAEGI Maiana 08 C.N. Izarraitz 1:20.02
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.02 42.29

11. RUIZ GARITANO Izaro 08 C.N. Menditxo 1:23.64
50m: 37.60 37.60 100m: 1:23.64 46.04

DSQ ALBERDI LOPEZ DE TORRE Ane 08 C.N. Bergara
DSQ ANTON BARREDO Joane 08 C.N. Santurtzi

15 años

1. SAGARNA HOLGADO Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:10.66
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.66 37.96

2. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07 C.N. Judizmendi 1:11.06
50m: 31.89 31.89 100m: 1:11.06 39.17

3. ZHOU CHEN Ana 07 Amaya C.D. 1:11.16
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.16 37.94

4. MARTIN SANCHO Irati 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:12.46
50m: 32.97 32.97 100m: 1:12.46 39.49

5. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana07 C.N. Menditxo 1:12.91
50m: 32.82 32.82 100m: 1:12.91 40.09

6. ESPINOSA SANCHEZ Estibaliz 07 C.N. Menditxo 1:13.33
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.33 38.77

7. DE LA CALLE FERNANDEZ Olaia 07 Galdakao I.T. 1:13.94
50m: 33.63 33.63 100m: 1:13.94 40.31

8. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Galdakao I.T. 1:14.71
50m: 35.74 35.74 100m: 1:14.71 38.97

DSQ MODEJAR MOYA Ekiñe 07 C.N. Menditxo

EXH GONZALEZ ARES Valle 07 C.N. Las Norias 1:08.58
50m: 31.41 31.41 100m: 1:08.58 37.17

Prueba 7 Masc., 100m Estilos Infantil Masculino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:04.60
50m: 29.90 29.90 100m: 1:04.60 34.70

2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Iker 07 C.N. Menditxo 1:04.61
50m: 31.50 31.50 100m: 1:04.61 33.11

3. MARTINEZ GARRIDO Adrian 07 C.N. Judizmendi 1:04.81
50m: 30.74 30.74 100m: 1:04.81 34.07

4. ESTIBEZ LARREA Jon 07 Anaitasuna Sdcr 1:07.75
50m: 31.23 31.23 100m: 1:07.75 36.52

5. CORTABITARTE Nicolas 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:08.62
50m: 33.35 33.35 100m: 1:08.62 35.27

6. EGIGUREN GOMEZ Adur 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:10.51
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.51 36.73

7. MERINO IBAÑEZ Mikel 07 Ordizia K.E. 1:10.66
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.66 37.28
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Prueba 7, Masc., 100m Estilos, 15 años

Clasificación AN Tiempo

8. GUTIERREZ GARCIA DEL PINO Aaron 07 Amaya C.D. 1:13.96
50m: 34.05 34.05 100m: 1:13.96 39.91

16 años

1. PEREZ CHURRIO Mikel 06 Amaya C.D. 1:07.20
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.20 34.99

2. NEVEN BILBAO Eneko 06 Galdakao I.T. 1:07.77
50m: 33.00 33.00 100m: 1:07.77 34.77

3. GOROSTEGUI BLAZQUEZ Iker 06 Buruntzaldea Ikt 1:10.92
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.92 37.83

Prueba 8 Fem., 100m Estilos Infantil Femenino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. GAMERO ERAUZQUIN Maider 09 Galdakao I.T. 1:14.88
50m: 35.65 35.65 100m: 1:14.88 39.23

2. MACIAS MARTIN Haizene 09 D.N. Portugalete 1:16.51
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.51 40.05

3. URIZAR LOYARTE Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:17.68
50m: 34.85 34.85 100m: 1:17.68 42.83

4. BELIO VICENTE Sofia 09 Campoamor C.N. 1:20.33
50m: 38.54 38.54 100m: 1:20.33 41.79

5. RENEDO LIZUAIN Nerea 09 C.N. Menditxo 1:20.68
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.68 42.79

6. SANZOL ELCID Naroa 09 Amaya C.D. 1:23.22
50m: 38.72 38.72 100m: 1:23.22 44.50

DSQ GOMEZ GONZALEZ Sofia 09 Oberena I.
DSQ DIAZ DE CERIO ABASOLO Laida 09 C.N. Judizmendi

14 años

1. ABAD ESPINO Gure 08 C.N. Judizmendi 1:12.83
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.83 38.32

2. ORTEGA ENRIQUE Nayra 08 C.N. Menditxo 1:13.33
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.33 38.96

3. CAUBILLA MARTIN Eider 08 C.N. Menditxo 1:14.97
50m: 35.84 35.84 100m: 1:14.97 39.13

4. GARCÍA AMATE Saioa 08 Ardoi C.N.I.K. 1:16.53
50m: 35.02 35.02 100m: 1:16.53 41.51

5. RODRIGUEZ VILLEGAS Aroa 08 Galdakao I.T. 1:17.14
50m: 36.00 36.00 100m: 1:17.14 41.14

6. SALABERRIA BENGOA Amane 08 C.D. Fortuna 1:17.48
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.48 40.98

7. BARCENA ALVAREZ Nahia 08 C.N. Sestao 1:17.70
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.70 42.07

OLASO ESTEIBARLANDA Maddi 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:17.70
50m: 36.07 36.07 100m: 1:17.70 41.63
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Prueba 8, Fem., 100m Estilos

15 años

1. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 Anaitasuna Sdcr 1:08.65
50m: 31.56 31.56 100m: 1:08.65 37.09

2. SAGARMENDI URBIETA Anne 07 C.N. Izarraitz 1:11.86
50m: 32.99 32.99 100m: 1:11.86 38.87

3. MATEOS ARRIETA Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 1:12.54
50m: 35.17 35.17 100m: 1:12.54 37.37

4. GARCIA ANDUEZA Estela 07 Anaitasuna Sdcr 1:12.73
50m: 34.45 34.45 100m: 1:12.73 38.28

5. PRADOS DEL CAMPO Leire 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:14.12
50m: 33.71 33.71 100m: 1:14.12 40.41

6. SAROBE ETXEBERRIA Miren 07 Buruntzaldea Ikt 1:16.55
50m: 36.86 36.86 100m: 1:16.55 39.69

7. PALOMO GOMILA Lorea 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:17.47
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.47 41.67

8. SASIAIN IRAURGI Lur 07 Sakana C.D.I.T. 1:19.47
50m: 37.62 37.62 100m: 1:19.47 41.85

Prueba 9 Masc., 4 x 200m Libre Infantil Masculino
19/02/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 8:02.65
ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 26.95 29.51 30.56 30.98 1:58.00
ISASA GALARZA Ibai 07 26.97 29.64 30.37 29.90 1:56.88
ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 28.40 30.57 31.36 30.74 2:01.07
CORCHON MAERO Kaiet 06 28.47 31.96 33.11 33.16 2:06.70

2. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 8:24.58
ANCIN RIA Ander 07 31.15 33.01 33.26 32.76 2:10.18
NOAIN BURLADA Markel 06 27.01 29.79 30.54 30.41 1:57.75
ARGIZ LOPEZ Ruben 06 27.84 31.87 33.73 33.05 2:06.49
PÉREZ ARIAS Asier 07 28.89 32.80 34.61 33.86 2:10.16

3. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:28.37
ZARRAGA IRURETA Gorka 07 28.91 31.93 33.44 31.69 2:05.97
SALINAS QUIJADA Eneko 07 29.33 31.82 32.52 31.86 2:05.53
CORTABITARTE Nicolas 07 30.16 33.48 33.71 33.10 2:10.45
GONZALEZ PASCUAL Unax 07 29.24 32.24 33.00 31.94 2:06.42

4. Arenas S.D.R. 1 Arenas S.D.R. 8:42.25
OCHOA GOMARA Raul 07 29.07 31.86 32.62 32.96 2:06.51
CALVO HERNANDEZ Gonzalo 06 29.81 31.97 31.95 31.54 2:05.27
SIMON ARAGON Diego 07 28.92 35.08 37.86 38.94 2:20.80
ALVAREZ SADA Marcos 06 28.67 32.79 34.21 34.00 2:09.67

5. Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 8:42.33
PEREZ CHURRIO Mikel 06 29.33 32.01 33.43 33.18 2:07.95
ULLATE ECEOLAZA Iban 07 30.99 33.77 33.66 34.12 2:12.54
IBERO REGIDOR Mikel 07 29.89 33.07 34.28 33.34 2:10.58
ESCAPA FERNANDEZ Hugo 06 30.59 33.62 33.88 33.17 2:11.26

6. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 8:42.67
LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 29.65 32.68 34.13 33.69 2:10.15
GONZALEZ CAMPO Iago 07 30.18 33.43 35.02 34.90 2:13.53
LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uztaritz 06 29.71 32.98 35.07 34.72 2:12.48
RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Iker 07 28.57 32.55 33.14 32.25 2:06.51
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Prueba 9, Masc., 4 x 200m Libre, Infantil Masculino

Clasificación Tiempo

7. Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 8:52.81
ARIÑO VALLINAS Iker 07 30.06 33.11 33.95 33.96 2:11.08
GOMEZ OCIO Aitor 07 30.94 34.03 34.50 33.95 2:13.42
IJALBA Eneko 06 30.71 34.95 35.51 34.06 2:15.23
NEVEN BILBAO Eneko 06 30.67 34.54 34.07 33.80 2:13.08

8. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 8:57.99
MARIMON ANZOLA Oier 07 30.80 33.02 33.87 33.68 2:11.37
NANCLARES IBARGUTXI Jokin 06 29.67 33.76 34.23 34.02 2:11.68
CAGIGAL FERNANDEZ Pablo 07 31.69 35.71 35.42 32.82 2:15.64
JIMENEZ TALEGON Alejandro 07 32.16 35.10 36.16 35.88 2:19.30

9. C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 8:58.76
FERNANDEZ RAPOSO Aketx 06 30.22 34.02 36.37 36.89 2:17.50
OCHOA CANO Ibai 07 31.25 36.75 36.29 35.25 2:19.54
GARCIA LANDA Julen 06 29.35 34.23 35.18 34.53 2:13.29
TIRADO GUERRERO Hodei 06 28.60 32.12 33.62 34.09 2:08.43

Prueba 10 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. GÓMEZ URRECHA Paula 09 Galdakao I.T. 20:34.01
50m: 37.08 37.08 450m: 6:03.45 40.97 850m: 11:35.42 41.34 1250m: 17:09.61 41.44

100m: 1:17.15 40.07 500m: 6:44.90 41.45 900m: 12:17.15 41.73 1300m: 17:50.98 41.37
150m: 1:57.71 40.56 550m: 7:26.50 41.60 950m: 12:59.20 42.05 1350m: 18:31.69 40.71
200m: 2:38.49 40.78 600m: 8:07.85 41.35 1000m: 13:41.06 41.86 1400m: 19:12.66 40.97
250m: 3:19.43 40.94 650m: 8:49.49 41.64 1050m: 14:22.64 41.58 1450m: 19:53.71 41.05
300m: 4:00.50 41.07 700m: 9:30.83 41.34 1100m: 15:04.19 41.55 1500m: 20:34.01 40.30
350m: 4:41.46 40.96 750m: 10:12.32 41.49 1150m: 15:46.10 41.91
400m: 5:22.48 41.02 800m: 10:54.08 41.76 1200m: 16:28.17 42.07

2. RENEDO LIZUAIN Nerea 09 C.N. Menditxo 20:48.35
50m: 38.91 38.91 450m: 6:12.51 41.92 850m: 11:47.78 41.93 1250m: 17:23.89 42.51

100m: 1:19.76 40.85 500m: 6:54.41 41.90 900m: 12:29.99 42.21 1300m: 18:05.75 41.86
150m: 2:00.95 41.19 550m: 7:35.98 41.57 950m: 13:11.40 41.41 1350m: 18:48.02 42.27
200m: 2:43.17 42.22 600m: 8:18.05 42.07 1000m: 13:53.27 41.87 1400m: 19:29.64 41.62
250m: 3:25.00 41.83 650m: 9:00.03 41.98 1050m: 14:35.69 42.42 1450m: 20:10.32 40.68
300m: 4:06.49 41.49 700m: 9:41.90 41.87 1100m: 15:17.79 42.10 1500m: 20:48.35 38.03
350m: 4:48.32 41.83 750m: 10:23.57 41.67 1150m: 15:59.75 41.96
400m: 5:30.59 42.27 800m: 11:05.85 42.28 1200m: 16:41.38 41.63

14 años

1. ITUIÑO OSTOLOZAGA Aiara 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 19:33.97
50m: 35.39 35.39 450m: 5:45.82 38.85 850m: 10:59.85 39.82 1250m: 16:17.60 39.80

100m: 1:13.96 38.57 500m: 6:24.66 38.84 900m: 11:39.41 39.56 1300m: 16:57.97 40.37
150m: 1:52.74 38.78 550m: 7:03.81 39.15 950m: 12:18.95 39.54 1350m: 17:38.15 40.18
200m: 2:31.49 38.75 600m: 7:43.15 39.34 1000m: 12:58.38 39.43 1400m: 18:17.93 39.78
250m: 3:10.47 38.98 650m: 8:22.25 39.10 1050m: 13:38.03 39.65 1450m: 18:57.26 39.33
300m: 3:49.21 38.74 700m: 9:01.54 39.29 1100m: 14:17.74 39.71 1500m: 19:33.97 36.71
350m: 4:27.98 38.77 750m: 9:40.79 39.25 1150m: 14:57.72 39.98
400m: 5:06.97 38.99 800m: 10:20.03 39.24 1200m: 15:37.80 40.08

2. ORTEGA ENRIQUE Nayra 08 C.N. Menditxo 19:52.85
50m: 35.96 35.96 450m: 5:48.36 39.69 850m: 11:10.03 40.28 1250m: 16:32.86 40.62

100m: 1:14.40 38.44 500m: 6:27.79 39.43 900m: 11:50.70 40.67 1300m: 17:13.53 40.67
150m: 1:53.57 39.17 550m: 7:07.64 39.85 950m: 12:31.23 40.53 1350m: 17:53.88 40.35
200m: 2:32.65 39.08 600m: 7:47.59 39.95 1000m: 13:11.37 40.14 1400m: 18:34.25 40.37
250m: 3:11.45 38.80 650m: 8:28.13 40.54 1050m: 13:51.72 40.35 1450m: 19:14.60 40.35
300m: 3:50.31 38.86 700m: 9:08.66 40.53 1100m: 14:31.84 40.12 1500m: 19:52.85 38.25
350m: 4:29.40 39.09 750m: 9:49.36 40.70 1150m: 15:12.16 40.32
400m: 5:08.67 39.27 800m: 10:29.75 40.39 1200m: 15:52.24 40.08
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3. BAZTAN ARANA Maddi 08 C.N. Judizmendi 20:23.08
50m: 37.47 37.47 450m: 6:05.30 41.02 850m: 11:35.14 41.61 1250m: 17:04.95 41.33

100m: 1:18.24 40.77 500m: 6:46.02 40.72 900m: 12:16.38 41.24 1300m: 17:45.47 40.52
150m: 1:59.52 41.28 550m: 7:27.12 41.10 950m: 12:57.84 41.46 1350m: 18:26.40 40.93
200m: 2:40.60 41.08 600m: 8:08.95 41.83 1000m: 13:38.93 41.09 1400m: 19:06.72 40.32
250m: 3:21.48 40.88 650m: 8:49.90 40.95 1050m: 14:20.01 41.08 1450m: 19:46.57 39.85
300m: 4:02.67 41.19 700m: 9:31.32 41.42 1100m: 15:01.37 41.36 1500m: 20:23.08 36.51
350m: 4:43.25 40.58 750m: 10:12.18 40.86 1150m: 15:42.28 40.91
400m: 5:24.28 41.03 800m: 10:53.53 41.35 1200m: 16:23.62 41.34

15 años

1. GARRIDO MALVAR Nahia 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 17:29.75
50m: 31.58 31.58 450m: 5:16.16 35.67 850m: 10:00.28 35.49 1250m: 14:40.52 35.06

100m: 1:06.50 34.92 500m: 5:51.94 35.78 900m: 10:35.49 35.21 1300m: 15:14.99 34.47
150m: 1:42.50 36.00 550m: 6:27.61 35.67 950m: 11:10.58 35.09 1350m: 15:49.45 34.46
200m: 2:18.15 35.65 600m: 7:03.44 35.83 1000m: 11:45.38 34.80 1400m: 16:23.76 34.31
250m: 2:53.65 35.50 650m: 7:38.49 35.05 1050m: 12:20.55 35.17 1450m: 16:57.72 33.96
300m: 3:29.30 35.65 700m: 8:13.82 35.33 1100m: 12:55.57 35.02 1500m: 17:29.75 32.03
350m: 4:04.75 35.45 750m: 8:49.37 35.55 1150m: 13:30.58 35.01
400m: 4:40.49 35.74 800m: 9:24.79 35.42 1200m: 14:05.46 34.88

2. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 18:52.52
50m: 34.75 34.75 450m: 5:34.10 38.06 850m: 10:38.96 38.60 1250m: 15:44.82 38.41

100m: 1:12.06 37.31 500m: 6:12.60 38.50 900m: 11:17.42 38.46 1300m: 16:23.38 38.56
150m: 1:49.13 37.07 550m: 6:50.41 37.81 950m: 11:55.80 38.38 1350m: 17:01.65 38.27
200m: 2:26.19 37.06 600m: 7:27.71 37.30 1000m: 12:33.45 37.65 1400m: 17:39.03 37.38
250m: 3:03.34 37.15 650m: 8:05.86 38.15 1050m: 13:12.55 39.10 1450m: 18:16.85 37.82
300m: 3:40.54 37.20 700m: 8:44.50 38.64 1100m: 13:50.51 37.96 1500m: 18:52.52 35.67
350m: 4:18.26 37.72 750m: 9:22.43 37.93 1150m: 14:28.34 37.83
400m: 4:56.04 37.78 800m: 10:00.36 37.93 1200m: 15:06.41 38.07

3. SAGARMENDI URBIETA Anne 07 C.N. Izarraitz 18:58.97
50m: 33.09 33.09 450m: 5:31.76 38.39 850m: 10:39.93 38.39 1250m: 15:49.51 38.79

100m: 1:09.63 36.54 500m: 6:09.88 38.12 900m: 11:18.71 38.78 1300m: 16:28.33 38.82
150m: 1:46.51 36.88 550m: 6:48.06 38.18 950m: 11:57.34 38.63 1350m: 17:07.08 38.75
200m: 2:23.45 36.94 600m: 7:26.69 38.63 1000m: 12:35.92 38.58 1400m: 17:44.75 37.67
250m: 3:00.53 37.08 650m: 8:05.31 38.62 1050m: 13:14.17 38.25 1450m: 18:22.52 37.77
300m: 3:37.94 37.41 700m: 8:44.02 38.71 1100m: 13:52.93 38.76 1500m: 18:58.97 36.45
350m: 4:15.52 37.58 750m: 9:22.76 38.74 1150m: 14:31.80 38.87
400m: 4:53.37 37.85 800m: 10:01.54 38.78 1200m: 15:10.72 38.92

4. ESQUITINO TORRES Lucia 07 Arenas S.D.R. 19:11.93
50m: 34.51 34.51 450m: 5:40.19 39.25 850m: 10:53.05 39.54 1250m: 16:06.75 38.29

100m: 1:11.37 36.86 500m: 6:19.56 39.37 900m: 11:32.36 39.31 1300m: 16:45.82 39.07
150m: 1:49.25 37.88 550m: 6:59.05 39.49 950m: 12:11.91 39.55 1350m: 17:24.42 38.60
200m: 2:27.05 37.80 600m: 7:37.83 38.78 1000m: 12:51.32 39.41 1400m: 18:01.00 36.58
250m: 3:05.41 38.36 650m: 8:16.93 39.10 1050m: 13:30.17 38.85 1450m: 18:37.97 36.97
300m: 3:43.84 38.43 700m: 8:55.18 38.25 1100m: 14:09.48 39.31 1500m: 19:11.93 33.96
350m: 4:22.12 38.28 750m: 9:34.35 39.17 1150m: 14:48.92 39.44
400m: 5:00.94 38.82 800m: 10:13.51 39.16 1200m: 15:28.46 39.54

5. SAN JUAN ANDION Uxue 07 C.N. Santurtzi 19:26.04
50m: 35.51 35.51 450m: 5:46.97 39.26 850m: 11:00.94 39.29 1250m: 16:14.54 39.15

100m: 1:13.34 37.83 500m: 6:26.44 39.47 900m: 11:40.53 39.59 1300m: 16:53.99 39.45
150m: 1:51.62 38.28 550m: 7:05.22 38.78 950m: 12:19.65 39.12 1350m: 17:32.60 38.61
200m: 2:30.41 38.79 600m: 7:44.80 39.58 1000m: 12:58.63 38.98 1400m: 18:11.61 39.01
250m: 3:09.77 39.36 650m: 8:24.03 39.23 1050m: 13:37.47 38.84 1450m: 18:49.63 38.02
300m: 3:48.67 38.90 700m: 9:03.19 39.16 1100m: 14:16.85 39.38 1500m: 19:26.04 36.41
350m: 4:28.04 39.37 750m: 9:42.45 39.26 1150m: 14:56.22 39.37
400m: 5:07.71 39.67 800m: 10:21.65 39.20 1200m: 15:35.39 39.17
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6. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana07 C.N. Menditxo 19:55.46
50m: 36.18 36.18 450m: 5:51.87 40.41 850m: 11:16.19 40.50 1250m: 16:37.83 40.00

100m: 1:14.74 38.56 500m: 6:32.14 40.27 900m: 11:56.65 40.46 1300m: 17:18.20 40.37
150m: 1:53.93 39.19 550m: 7:12.67 40.53 950m: 12:36.62 39.97 1350m: 17:57.86 39.66
200m: 2:33.36 39.43 600m: 7:53.19 40.52 1000m: 13:17.03 40.41 1400m: 18:37.84 39.98
250m: 3:12.50 39.14 650m: 8:34.21 41.02 1050m: 13:57.24 40.21 1450m: 19:17.54 39.70
300m: 3:51.88 39.38 700m: 9:14.90 40.69 1100m: 14:37.64 40.40 1500m: 19:55.46 37.92
350m: 4:31.59 39.71 750m: 9:55.33 40.43 1150m: 15:17.95 40.31
400m: 5:11.46 39.87 800m: 10:35.69 40.36 1200m: 15:57.83 39.88

7. PRADOS DEL CAMPO Leire 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 19:56.63
50m: 36.31 36.31 450m: 5:56.23 40.27 850m: 11:18.26 39.45 1250m: 16:40.30 39.23

100m: 1:15.93 39.62 500m: 6:36.66 40.43 900m: 11:58.97 40.71 1300m: 17:20.19 39.89
150m: 1:55.99 40.06 550m: 7:17.01 40.35 950m: 12:40.08 41.11 1350m: 17:59.74 39.55
200m: 2:35.84 39.85 600m: 7:57.73 40.72 1000m: 13:20.80 40.72 1400m: 18:39.26 39.52
250m: 3:15.33 39.49 650m: 8:37.93 40.20 1050m: 14:01.31 40.51 1450m: 19:18.40 39.14
300m: 3:55.45 40.12 700m: 9:18.56 40.63 1100m: 14:41.40 40.09 1500m: 19:56.63 38.23
350m: 4:35.73 40.28 750m: 9:58.69 40.13 1150m: 15:21.63 40.23
400m: 5:15.96 40.23 800m: 10:38.81 40.12 1200m: 16:01.07 39.44

EXH PINILLOS BARTOLOME Carlota 07 C.N. Las Norias 17:54.96
50m: 33.14 33.14 450m: 5:21.16 36.24 850m: 10:09.80 35.77 1250m: 14:58.51 35.69

100m: 1:08.94 35.80 500m: 5:57.47 36.31 900m: 10:45.98 36.18 1300m: 15:34.70 36.19
150m: 1:44.74 35.80 550m: 6:33.68 36.21 950m: 11:22.03 36.05 1350m: 16:10.29 35.59
200m: 2:20.64 35.90 600m: 7:10.20 36.52 1000m: 11:58.24 36.21 1400m: 16:45.75 35.46
250m: 2:56.46 35.82 650m: 7:46.58 36.38 1050m: 12:34.45 36.21 1450m: 17:20.97 35.22
300m: 3:32.63 36.17 700m: 8:23.03 36.45 1100m: 13:10.71 36.26 1500m: 17:54.96 33.99
350m: 4:08.68 36.05 750m: 8:58.90 35.87 1150m: 13:46.62 35.91
400m: 4:44.92 36.24 800m: 9:34.03 35.13 1200m: 14:22.82 36.20

EXH GONZALEZ ARES Valle 07 C.N. Las Norias 19:29.88
50m: 34.35 34.35 450m: 5:44.51 39.65 850m: 11:00.96 39.22 1250m: 16:18.34 39.74

100m: 1:11.85 37.50 500m: 6:24.50 39.99 900m: 11:40.52 39.56 1300m: 16:58.22 39.88
150m: 1:50.30 38.45 550m: 7:03.90 39.40 950m: 12:20.38 39.86 1350m: 17:36.95 38.73
200m: 2:29.10 38.80 600m: 7:43.14 39.24 1000m: 12:59.58 39.20 1400m: 18:15.65 38.70
250m: 3:07.90 38.80 650m: 8:22.60 39.46 1050m: 13:39.48 39.90 1450m: 18:53.98 38.33
300m: 3:46.53 38.63 700m: 9:02.48 39.88 1100m: 14:19.70 40.22 1500m: 19:29.88 35.90
350m: 4:25.79 39.26 750m: 9:41.86 39.38 1150m: 14:58.91 39.21
400m: 5:04.86 39.07 800m: 10:21.74 39.88 1200m: 15:38.60 39.69

Prueba 11 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
19/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

15 años

1. ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:15.80
50m: 29.68 29.68 150m: 1:34.57 32.69 250m: 2:40.27 32.66 350m: 3:44.62 32.19

100m: 1:01.88 32.20 200m: 2:07.61 33.04 300m: 3:12.43 32.16 400m: 4:15.80 31.18

2. ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:16.17
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.09 32.60 250m: 2:39.19 32.64 350m: 3:44.84 32.98

100m: 1:01.49 32.43 200m: 2:06.55 32.46 300m: 3:11.86 32.67 400m: 4:16.17 31.33

3. SALINAS QUIJADA Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:18.94
50m: 30.12 30.12 150m: 1:35.41 32.70 250m: 2:41.27 32.84 350m: 3:47.37 32.87

100m: 1:02.71 32.59 200m: 2:08.43 33.02 300m: 3:14.50 33.23 400m: 4:18.94 31.57

4. PÉREZ AYERRA Mikel 07 S. Lagunak Barañain 4:24.20
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.56 33.30 250m: 2:42.96 33.85 350m: 3:51.66 34.19

100m: 1:02.26 32.45 200m: 2:09.11 33.55 300m: 3:17.47 34.51 400m: 4:24.20 32.54

5. ZARRAGA IRURETA Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:24.55
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.83 33.44 250m: 2:43.83 33.84 350m: 3:51.99 34.23

100m: 1:02.39 32.46 200m: 2:09.99 34.16 300m: 3:17.76 33.93 400m: 4:24.55 32.56
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6. ARIÑO VALLINAS Iker 07 Galdakao I.T. 4:30.61
50m: 30.55 30.55 150m: 1:38.15 34.10 250m: 2:47.24 34.31 350m: 3:56.89 34.53

100m: 1:04.05 33.50 200m: 2:12.93 34.78 300m: 3:22.36 35.12 400m: 4:30.61 33.72

7. ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:30.85
